
3

8

5

7

7

1

8

6

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月15日（金）8回佐賀1日
 4R さがけいば無料ネット新聞うまかつ．ｎ サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：118,000 円　／　3 着：67,000 円　／　4 着：44,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ワッチャネイム
父:ジョーカプチーノ  母:サンレイジェム

牝  3 飛田愛斗
54.0

1:32.6
(－)

5-4-1-1 40.6 － 1 449
(-12)

手島勝利（佐賀）
三岡陽
シグラップファーム

2 9 トルヴァルツァー
父:マツリダゴッホ  母:ヴァルツァー

牝  3 金山昇馬
54.0

1:34.1
(8)

3-5-4-2 41.7 － 5 421
(-5)

頼本盛行（佐賀）
大黒富美子
様似堀牧場

3 5 カシノイースター
父:ダンカーク  母:チャーミングギャル

セン 3 田中純
56.0

1:34.4
(1 1/2)

7-6-7-5 41.6 － 2 470
(0)

東美義（佐賀）
柏木務
坂本　晴美

4 7 ミスタートーザイ
父:ストロングリターン  母:シーディザーブス

牡  3 出水拓人
56.0

1:34.8
(2)

8-9-6-3 42.0 － 9 482
(0)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 8 エクスアリアステラ
父:ダンカーク  母:クリーンプリンセス

牝  3 村松翔太
54.0

1:35.1
(1 1/2)

10-10-10-7 41.6 － 10 393
(0)

柳井宏之（佐賀）
柴田茂樹
笹地牧場

6 1 ユイロンクラウン
父:ロードカナロア  母:ラビルキン

牡  3 田中直人
56.0

1:35.3
(1)

4-3-5-4 42.9 － 4 534
(+10)

井樋明正（佐賀）
西隆久
ハクレイファーム

7 10 コスモエルム
父:スクリーンヒーロー  母:ビラゴーティアラ

牝  3 加茂飛翔
△52.0

1:36.4
(6)

6-7-9-10 43.4 － 6 437
(-3)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

8 6 ムーンパスカレン
父:アジアエクスプレス  母:コトノハ

牝  3 川島拓
54.0

1:36.5
(1/2)

2-2-3-6 44.3 － 7 450
(-7)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
芳住　鉄兵

9 4 アルコバレノ
父:オルフェーヴル  母:ミリオンセラー２

セン 3 山田義貴
▲53.0

1:36.8
(1 1/2)

9-8-8-9 44.0 － 3 519
(0)

東眞市（佐賀）
原大栄
千代田牧場

10 2 プリンアラモード
父:ディスクリートキャット  母:ミエノプリンプリン

牝  3 吉本隆記
54.0

1:39.2
(タイサ)

1-1-2-8 47.3 － 8 429
(+6)

井樋明正（佐賀）
楊明翰
船越牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,9,1,3,10,5,7,4,8

2,6,1,3,9,5,10,4,7,8

3,2,6,9,1,7,5,4,10,8

3,9,7,1,5,6,8,2,4,10

払戻金
単 勝 3 190円

複 勝 3 100円

9 180円

5 110円

ワイド 3-9 520円

3-5 170円

5-9 620円

枠 連 3-8 960円

馬 連 3-9 1,970円

馬 単 3-9 1,920円

3連複 3-5-9 1,080円

3連単 3-9-5 5,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


