	2022年/7/10日 (並) 6日於兵1日											
4R さがけいば無料ネット新聞うまかつ. n サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重				
[	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:118,000 円 / 3 着:67,000 円 / 4 着:44,000 円 / 5 着:30,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3	ワッチャネイム 父:ジョーカプチーノ 母:サンレイジェム	牝 3	飛田愛斗 54.0	1:32.6 (-)	5-4-1-1	40.6	_	1	449 (-12)	手島勝利(佐賀) 三岡陽 シグラップファーム
2	8	9	トルヴァルツァー 父:マツリダゴッホ 母:ヴァルツァー	牝 3	金山昇馬 54.0	1:34.1 (8)	3-5-4-2	41.7	_	5	421 (-5)	頼本盛行(佐賀) 大黒富美子 様似堀牧場
3	5	5	カシノイースター 父:ダンカーク 母:チャーミングギャル	セン 3	田中純 56.0	1:34.4 (1 1/2)	7-6-7-5	41.6	_	2	470 (0)	東美義(佐賀) 柏木務 坂本 晴美
4	7	7	ミスタートーザイ 父:ストロングリターン 母:シーディザーブス	牡 3	出水拓人 56.0	1:34.8 (2)	8-9-6-3	42.0	_	9	482 (0)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 (有)社台コーポレーション白老ファ
5	7	8	エクスアリアステラ 父:ダンカーク 母:クリーンプリンセス	牝 3	村松翔太 54.0	1:35.1 (1 1/2)	10-10-10-7	41.6	_	10	393 (0)	柳井宏之(佐賀) 柴田茂樹 笹地牧場
6	1	1	ユイロンクラウン 父:ロードカナロア 母:ラビルキン	牡 3	田中直人 56.0	1:35.3 (1)	4-3-5-4	42.9	_	4	534 (+10)	井樋明正 (佐賀) 西隆久 ハクレイファーム
7	8	10	コスモエルム 父:スクリーンヒーロー 母:ビラゴーティアラ	牝 3	加茂飛翔 △52.0	1:36.4 (6)	6-7-9-10	43.4	_	6	437 (-3)	大垣敏夫 (佐賀) 三岡有香 ビッグレッドファーム
8	6	6	ムーンパスカレン 父:アジアエクスプレス 母:コトノハ	牝 3	川島拓 54.0	1:36.5 (1/2)	2-2-3-6	44.3	_	7	450 (-7)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 芳住 鉄兵
9	4	4	アルコバレノ 父:オルフェーヴル 母:ミリオンセラー2	セン 3	山田義貴 ▲53.0	1:36.8 (1 1/2)	9-8-8-9	44.0	_	3	519 (0)	東眞市(佐賀) 原大栄 千代田牧場
10	2	2	プリンアラモード 父:ディスクリートキャット 母:ミエノプリンプリン	牝 3	吉本隆記 54.0	1:39.2 (タイサ)	1-1-2-8	47.3	-	8	429 (+6)	井樋明正(佐賀) 楊明翰 船越牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,9,1,3,10,5,7,4,8		
2コーナー	2,6,1,3,9,5,10,4,7,8		
3コーナー	3,2,6,9,1,7,5,4,10,8		
4コーナー	3,9,7,1,5,6,8,2,4,10		

## ● 払戻金

単 勝	3	190円
複 勝	3	100円
	9	180円
	5	110円

ワイド	3–9	520円
	3-5	170円
	5-9	620円

枠 連	3-8	960円
馬連	3-9	1,970円
馬単	3-9	1,920円

3連複	3-5-9	1,080円
3連単	3-9-5	5,210円